
Provozní řád Rodinného centra Momíkov

Žádáme všechny návštěvníky rodinného centra Momíkov, aby se seznámili s
provozním řádem.
Zaplacením kurzovného automaticky vyjadřujete souhlas s jeho zněním.

Provozovatel:
MomsCare – Jedinečná péče z.s.,
Blanická 1008/28,
120 00 Praha 2, IČO: 10694625.

Vedoucí rodinného centra: Provozní rodinného centra:

Ing. Michaela Hrnčířová
michaela.hrncirova@momscare.cz
tel: 775 249 387

Bc. Kristýna Broučková
kristyna.brouckova@momscare.cz
tel: 736 414 375

Provozní řád

1. RC je otevřeno veřejnosti, především rodičům s dětmi, předškolním a školním
dětem, ale i dospělým bez dětí za účelem rozvoje svých zájmů. Provozní
doba centra je závislá na pravidelném rozvrhu a programu.

2. Veškeré informace o kroužcích, akcích, změnách časů, otevírací době,
otevřené herně naleznete na webových stránkách centra - www.momikov.cz

3. V centru je k dispozici lednice, varná konvice, mikrovlnná trouba pro ohřev
dětské výživy.

4. Vždy kontaktujte našeho zaměstnance, či lektora v případě jakéhokoliv
dotazu, poškození vybavení RC atp. V případě ohrožení (požáru, vážného
zranění) neprodleně volejte tísňovou linku 112.

5. Dbejte na svou bezpečnost, bezpečnost svých dětí i ostatních návštěvníků a
zaměstnanců rodinného centra.

6. Při vstupu do prostor rodinného centra přezujte sebe i své děti do vnitřní obuvi
a boty uložte do připravených botníků. Bundy, čepice a šály také ponechte v
šatně na věšácích.
RODINNÉ CENTRU NEZODPOVÍDÁ ZA ZTRÁTU VĚCÍ ZE ŠATEN!!!

Rodinné centrum Momíkov
Štefáčkova 2491/15

Brno Líšeň

mailto:michaela.hrncirova@momscare.cz
mailto:kristyna.brouckova@momscare.cz
http://www.momikov.cz


7. V případě kurzů bez účasti rodiče, rodič předává dítě lektorovi v tělocvičně a
po konci hodiny si dítě vyzvedne rodič nebo pověřená osoba. Lektor za dítě
plně zodpovídá od převzetí dítěte a v průběhu celé lekce. V případě
jakýchkoliv změn je třeba vše nahlásit lektorům, aby dítě předávali pouze
pověřené osobě (pokud to bude někdo úplně jiný, je třeba prokázat plnou
moc).

8. V centru je pobyt povolen jen zdravým dětem! V případě podezření personálu
rodinného centra na nemoc, která by mohla ohrozit zdraví ostatních, si
centrum vyhrazuje právo neumožnit dítěti se zúčastnit lekce nebo zavolat
odpovědnou osobu a předčasně ukončit pobyt dítěte. Dbejte zvýšené
opatrnosti v dobách epidemií.

9. Do vnitřních prostor rodinného centra nevstupujte, pokud trpíte vy nebo vaše
děti infekční chorobou. Také v případě, pokud máte podezření, že by se
nakažlivá nemoc u vás či vašich dětí mohla rozvinout.

10.Během účasti na programu rodinného centra je rodič vždy plně zodpovědný
za své zdraví i zdraví svých dětí. Neustále mějte děti pod kontrolou, aby
nezranily sebe ani nikoho v okolí.

11. Dbejte na včasný příchod a odchod z jednotlivých programů, buďte k sobě
navzájem ohleduplní. Chod jednotlivých programů určuje lektor.

12.Při využívání vnitřního vybavení rodinného centra se chovejte ohleduplně a k
tomu vždy nabádejte i své děti. Pokud rozbijete některou hračku nebo
objevíte hračku již rozbitou, neprodleně to oznamte odpovědné osobě, tj.
lektorovi, či službě v herně a dohodněte s ní další postup. Pokud víte o
některé součásti vybavení centra, že je pro děti závadná, též tuto skutečnost
oznamte a žádejte nápravu.

13.Použité pomůcky, hračky, vybavení herny a dalších prostor vracejte vy i vaše
děti na původní místo.

14.Potraviny a nápoje konzumujte pouze v prostoru kuchyňky, či k místům k
tomu určeným. Dbejte na to, aby horké nápoje či potraviny byly vždy umístěny
mimo dosah děti, aby nedošlo k úrazu opařením.

15.Třiďte odpad do označených odpadkových košů. Směsný odpad do několika
košů v centru.

16.Použité dětské pleny vyhazujte do speciálního koše, který je umístěn v herně
u přebalovacího pultu.

Rodinné centrum Momíkov
Štefáčkova 2491/15

Brno Líšeň



17.Na toaletě udržujte čistotu po sobě i svých dětech. Vždy po svých dětech
toaletu zkontrolujte s cílem opustit ji čistou. Použije-li dítě nočník, po jeho vylití
do záchodu jej vypláchněte čistou vodou. Před odchodem z toalet umyjte a
utřete ruce sobě i svým dětem.

18.Před odchodem z vnitřních prostor rodinného centra se ujistěte, že jste po
sobě a svých dětech vše řádně uklidili. Pokud tak výjimečně nemůžete učinit,
např. z časových důvodů, domluvte se před odchodem s jinou dospělou
osobou, která bude ochotná za vás úklid udělat.

19.V případě ohrožení použijte únikový východ dle značení v budově.

GDPR

Pravidla zpracování osobních údajů v souladu s GDPR v Rodinném centru
Momíkov.
Zpracování veškerých osobních údajů podléhá těmto pravidlům:

- požadujeme osobní údaje pouze nezbytně nutné pro účast uživatelů na
programové nabídce našeho centra

- účelem zpracování osobních údajů je předávat včasné informace o programech a
službách našeho centra

- osobní údaje nám svěřené chráníme před zneužitím dalšími osobami

- osobní údaje nám svěřené neposkytujeme dalším osobám nebo organizacím,
vyjma zákonem stanovené povinnosti.

- osobní údaje uchováváme pouze po dobu nutnou k realizaci projektů a jejich
finančnímu vypořádání

- fotodokumentace je prováděna výhradně za účelem doložení uskutečnění akce a
za účelem prezentace činnosti RC Momíkov na webu rodinného centra nebo
Facebooku.

Rodinné centrum Momíkov
Štefáčkova 2491/15

Brno Líšeň


